
                                                         平成 25 年 8 月吉日 

大成女子高等学校同窓会 

なでしこ会員の皆様 

                                          大成女子高等学校同窓会 

                           会 長  塙  富 子 

    

 

「なでしこ会 45 周年記念同窓会」のご案内 

 

 

  残暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から同窓会の活動にはご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、母校では、創立 100 周年事業の中核となる「新棟」が完成いたしました。

そこで、卒業生の皆様へのお披露目を兼ねて、母校にて下記の通り記念同窓会を開催

いたします。ぜひ、多くの皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

                 

記 

 

平成25年11月16日 (土) 

                  

11:00～15:00 

 

大成女子高等学校「Ａ棟」・「体育館第２競技場」 

 

1,000円(当日受付にて集めさせていただきます) 

                                        

◯受  付 (Ａ棟入口にて)        11:00～11:30        
                
◯校舎見学  (受付後随時) 

 

◯新棟にて昼食・歓談 (Ａ棟２階) 

 

◯なでしこ会45周年記念同窓会 

                                (体育館第２競技場) 

  1. 開会行事 

          

  2. 卒業生による講演 

      ～11:45 

 

11:45～12:45  

 

13:00～15:00 

 

13:00～13:15 

 

13:15～13:45 

日  時 

 

場  所 

 

会  費 

 

内  容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申し込み方法 

 

 

 

       茨城弘報株式会社 執行役員 企画室長 

       月刊ぷらざ、ウエディングぷらざ編集長 

       相澤 千晶 先生  

    (昭和51年3月卒業 旧姓 大森 様) 

 

       演題 「さらに、母校のブランド力を上げるために」  

                               

  3. 卒業生による発表            13:50～14:10 

       若柳流師範 若柳 吉美 (石川満佐子) 先生  

    (昭和37年3月卒業 旧姓 林 様)  

      

    長唄     「獅子の乱曲」 

       新舞踊     「天城越え」 

 

  4. 在校生(吹奏楽部)による演奏  14:20～15:00         

                                   

ご出席くださる方は、別紙に必要事項を記入し、お申し込みく

ださい。          

                                                                                                                        締締締締めめめめ切切切切りりりり    平成平成平成平成25252525年年年年10101010月月月月2222日日日日 

 

 ※  駐車場はございませんので、公共の交通機関をご利用になるか、近隣の民間 

  駐車場をご利用ください。 



 

「「「「なでしこなでしこなでしこなでしこ会会会会 45454545 周年記念同窓会周年記念同窓会周年記念同窓会周年記念同窓会」」」」参加申参加申参加申参加申しししし込込込込みみみみ 

 

平成 25 年 11 月 16 日(土)11:00 から開催のなでしこ会 45 周年記念同窓会に 

 

ご出席・ご欠席 (いずれかを○でお囲みください) 

 

  氏名                                卒業年度               年度卒 

   

    住所                                電話番号 

   

 

 

 

※ 母校にて、なでしこ会 45 周年記念同窓会を開催するにあたり、ぜひ多くの 

皆様にご出席いただきく存じます。 

   つきましてはご学友をお誘い合わせの上、別紙内容をお知らせいただき、お 

手数でもご出席くださる方のお名前・卒業年度・連絡先(電話番号)を下記の表 

にご記入の上、お知らせください。                               

                         締締締締めめめめ切切切切りりりり    平成平成平成平成 25252525 年年年年 10101010 月月月月 2222 日日日日 

                                                      

  

 ※  会会会会        費費費費        1,0001,0001,0001,000 円円円円    ((((当日受付当日受付当日受付当日受付にてにてにてにて集集集集めさせていただきますめさせていただきますめさせていただきますめさせていただきます))))     

 

      ふ り が な                     

      氏    名   (旧姓)     

 

 卒業年度 

 

   電話番号 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

                                   合 計                 名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

申申申申しししし込込込込みみみみ方法方法方法方法 

 

    本紙を郵送もしくはＦＡＸ・メール等で 

 右記申し込み先までお申し込みください。 

 

 

 

※ 駐車場はございませんので、公共の交通機関 

 をご利用になるか、近隣の民間駐車場をご利用 

 ください。 

申し込み先 

 大 成 女 子 高 等 学 校 

 同 窓 会 事 務 局 

 〒310-0063 
 茨城県水戸市五軒町3-2-61 
 電話番号  029-221-4888 
 ＦＡＸ   029-228-2850 
 e-mail masuyama@taisei.ac.jp 
  関口  美津江  

  増山 直子 


